MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 157/2023

REDUÇÃO DO VALOR DE LOCAÇÃO DO CINEAAA-TEATRO JOAQUIM D’ ALMEIDA AO COLÉGIO PENAS
REAL, COM VISTA À REALIZAÇÃO DA FESTA DE FINAL DE ANO LETIVO, NO DIA 25 DE JUNHO DE 2023

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÃAAARA MUNICIPAL DO MONTIJO..................................

----TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 31 de maio de 2023, titulada pela

Proposta n.° 643/2023, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes e ao abrigo das atribuições previstas nas alíneas o) e u), do n.° 1, do artigo 33.°, da Lei n.°

75/2013, de 12 de setembro, na sua versão atual, APROVOU a cedência e o pedido de redução em 50%

do valor total da locação da sala do CTJA, com vista à realização da festa de final de ano letivo do

Colégio Penas Real, no dia 25 de junho de 2023....................................................................................................

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume...................................................................................................................................................................

Município de Montijo, 5 de junho de 2023

O VEREADOR DO PELOURO

JOSÉ AAANUEL SANTOS